
早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
上尾伊奈資源循環組合は、伊奈町と上尾市が共同利用する新たなごみ広域処理

施設の整備・運営等を担当しており、令和１５年度（２０３３年度）の稼働開始
に向けて事業を進めております。
つきましては、下記のとおり新たなごみ広域処理施設整備基本計画策定の途中

経過について住民説明会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご
参加くださいますようお願い申し上げます。

１．日時及び会場など

２．内 容 施設整備基本計画策定の途中経過について

※ 内容はすべて同じです。

※ 説明会資料は組合HPに掲載してあります。

３．対 象 町内在住、在勤の方

４．参加方法 事前予約は不要ですので、当日、会場にお越しください。

※ 駐車場に限りがあるため、徒歩・自転車や公共交通機関でお越しください。

５．問合せ先 上尾伊奈資源循環組合

〒362-0011 上尾市平塚951-2 イコス上尾内

TEL 048-658-9471 FAX 048-658-9472

上尾伊奈ごみ広域処理施設整備に関する

住民説明会開催のお知らせ

記

日 時 会 場 定 員

令和7年3月6日(木)

①午後2時

②午後6時

けんかつ研修棟３階
３０５セミナー室

50名

令和7年3月7日(金) ゆめくる２階会議室 50名

令和7年3月8日(土)
総合センター２階
多目的ホール

80名

組合HP


